

SORJALAINEN

Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry:n jäsentiedote 1 / 2015



KEVÄTKOKOUS

keskiviikkona 18.3.2015 klo 18.30

Pilleri-kabinetti, Taysin kahvila (Teiskontie 35).

Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

PUHEENJOHTAJALTA

Viime kesänä leireille haki ennätysmäärä lapsia. Erityisesti lyhyet leirit olivat suosiossa. Pienet lapset hakeutuvat mielellään ensin lyhyemmille leireille. Kokemuksesta tiedän, että monelle eka-tokaluokkalaiselle - eskari-ikäisistä puhumattakaan- pitkät, 7-8 päivän mittaiset leirit ovat vielä varsin vaativia. Omat lapseni aloittivat leiriuransa muiden leirinjärjestäjien muutaman päivän mittaisilla leireillä. Silti he niiltä palattuaan totesivat, etteivät ole leiri-ihmisiä.

Vähän kasvettuaan lapset kokeilivat kukin Sorjan leiriä. Jokainen totesi Sorjasta palattuaan, että haluavat sitten seuraavana kesänä pidemmälle leirille. Koska Sorja vaan on ihan parasta! Viime kesänä lapset selasivat leiriesitteen (vuoden 2015 leiriesite jaetaan tamperelaisissa alakouluissa maaliskuussa) ja valkkasivat leireistä kaikkein pisimmän. Kesän pääjuttu! Leirit tuovat lasten kesiiin kokemuksia, jota ei kotona koskaan pysty tarjoamaan: ne kaverit, leiriohjelmat ja ympäristö. Ei niitä kotoa tai mökiltä löydy samalla tavalla.

Ensi kesänä Sorjassa on tarjolla peräti kuusi leiriä, ja pituudeltaan ja sisällöltään ne tarjoavat sopivan leirin entistä laajemmalle leiriläisjoukolle. Nuoremmille on tarjolla kaksi lyhyttä leiriä, toinen viisi ja toinen neljä päivää. Erityisesti jälkimmäinen on suunnattu pienemmille lapsille, ja se sopii erinomaisesti

myös ensikertalaiselle. Lyhyen leirin hyvät kokemukset leipovat lapsesta leirikävijän, jolle Sorjan leirit tuovat lapsuuden kesiiin niitä upeita elämyksiä.

Kokeneemmille tai pitkää leiriä kaipaaville on kaksi pitkää kahdeksan päivän leiriä. Lyhyiden ja pitkien leirien lisäksi on vielä kaksi kaikille sopivaa kuuden päivän leiriä. Yhteistä kaikille leireille on niiden lyömätön hauskuus. Sorjassa on aina jotain tekemistä, eikä koti-ikävää edes ehdi tulla. Ja jos iskeekin, niin sitä voi parhaiten kotiväki helpottaa lähettämällä Sorjaan postikortin tai kirjeen.

Ohjaajat vetävät toinen toistaan monipuolisempia ja lystikkäämpiä ohjelmia, Sorjan markkinoista ja peliturnauksista askarteluun, veneilyyn, rantaohjelmiin ja illanviettoihin. Vapaa-ajalle on tarjolla hurja määrä peli- ja leikkivälineitä: pingis, korona, jalis, lentis, hyppynaruja, keinoja, ja monta muuta harvinaisempaa juttua. Ja mikä parasta: aina on kavereita!

Viereiseltä sivulta löydät ensi kesän leiritiedot ja myös osoitteen, jonne laittaa lapselle leiripostia.

Kesäterveisin

Kaisa Henttinen
puheenjohtaja

HALLITUS 2015

Kaisa Henttinen, puheenjohtaja
Teemu Nieminen, varapuheenjohtaja
Elisa Nieminen
Anna Liljeroos
Sami Loimio

Teppo Mattila, sivut. toiminnanjohtaja
Anna-Kaisa Heinämäki
Lea Hietanen
Sari Salomaa-Niemi
Liisa Siltanen

LEIRIKESÄ 2015

Yhdistyksen 24. toimintavuosi ennaltaehkäisevää lastensuojelutyötä tehden alkoi ja tänä kesänä järjestämme kuusi yöleiriä lapsille ja nuorille. Leiripaikkana on Sorjan kesäsiirtola Sastamalan Karkussa. Leireille haetaan ensisijaisesti sähköisesti yhdistyksemme kotisivujen (www.sorjanleirit.net) kautta maalís-huhtikuussa. Mikáli ei ole mahdollisuutta käyttää sähköistä hakua, voi lähettää myös paperisen lomakkeen. Sen voi tulostaa yhdistyksen kotisivuilta. Paperisen hakulomakkeen saa myös yhdistyksen Kesä 2015 esitteestä, joka jaetaan kaikille tamperelaisille 1.-6.-luokkalaisille maaliskuun puolivälissä.

Leireillä on sisämaajoitus ja vesivessat. Ohjattua toimintaa on tarjolla aamusta iltaan sisältäen joka leirillä mm. uintia, veneilyä, saunomista, pelejä, leikkejä, askartelua ym. Leirimme on tarkoitettu 7 – 15 –vuotiaille. Leirimaksu tamperelaisilta 16 e / päivä, ulkopaikkakuntalaisilta 19 e/pvä.

1. leiri: Hypy kesään ke 03.06.- ma 08.06. (6 pv)

Vauhdikas kesän aloitusleiri. Ravista koulupölyt niskasta! Räväkkää ja iloista kesäleiritoimintaa aamusta iltaan.

2. leiri: Sorja Games to 11.06.- to 18.06. (8 pv)

Reipasta liikkumista, pelaamista ja taiteilua saunomista, rantailua ja retkiä unohtamatta!

3. leiri: Vipeltäjät I ma 22.06.- pe 26.06. (5 pv)

Ensisijaisesti 1.-4. luokkalaisille. Liikkumista luonnossa, pelejä, taiteilua ja iloista kesäharrastamista. Täällä on aina jotain tekemistä!

4. leiri: Vipeltäjät II ti 30.6.- pe 03.07. (4pv)

Ensisijaisesti 1. – 4. luokkalaisille. Sopii hyvin myös harjoitteluleiriksi ensikertalaisille. Monipuolista toimintaa leikkien, pelien ja rantailun merkeissä.

5. leiri: Sorjan Seikkailu ke 08.07.- ma 13.07. (6 pv)

Haasteelliset leiripäivät pitävät sisällään mitä mielenkiintoisempia seikkailuja Sorjassa! Tule ja ylitä itsesi jännittävässä ja hauskoissa kisailuissa!

6. leiri: Sorjan Parhaat to 16.07.- pe 24.07. (8 pv)

Perinteinen kesän viimeinen leiri! Seikkaile, liiku, maalaa, pelaa, ui, sauno! Ole sinäkin mukana!

Lisätietoja leireistämme ja yhdistyksestä: www.sorjanleirit.net

Tiedustelut:

Leirin johtaja
040-773 0939 (arkisin klo 18-20)
e-mail: leirijohtaja@sorjanleirit.net

Yhteystiedot ja tiedustelut leirien aikana Sorjaan:

03-5134 269
Sorjan kesäsiirtola
Mörrintie 4, 38100 Karkku

Pirkanmaan Osuuskaupan asiakasomistajat --- ilmoittautuu Tampereen Kesäsiirtolayhdistyksen tukijaksi!

Pirkanmaan Osuuskaupan asiakasomistajat (pääkortin haltija) voivat ilmoittautua tukemaan yhdistystämme ns. Kannustajat-järjestelmässä. Yhdistyksemme toivoo, että mahdollisimman moni Pirkanmaan Osuuskaupan asiakasomistaja kävisi Omalla S-kanavalla ilmoittautumassa yhdistyksemme tukijaksi. Tukikampanja kestää 30.06.2015 asti, jonka jälkeen osuuskauppa laskee tukijaksi ilmoittautuneiden bonukset yhteen ja laskee niiden prosentuaalisen osuuden muista kannustettavina olevista yhdistyksistä. Asiakastalouksien bonukset toimivat siis laskentapohjana osuuskaupan maksamaan tukeen yhdistyksellemme, mutta kenenkään bonuksia se ei vähennä. Toisin sanoen ansaitut bonukset maksetaan Kannustajille aivan normaalisti! Lisätietoja ja ohjeet Kannustajaksi ilmoittautumisesta löydät tämän jäsentiedotteen liitteestä, yhdistyksemme kotisivuilta sekä S-ryhmän sivulta www.s-kanava.fi

TUKIJOILLE KIITOS!

Kesäleirimme mahdollistavat tukijat. Heitä olivat vuonna 2014: Lasten ja nuorten palvelujen lautakunta, Suomen Punaisen Ristin Tampereen osasto, Tampereen Naisyhdistys ry, Lions Club Tampere, Lions Club Tampere Hakametsä, Lions Club Tampere Hämeensilta, Lions Club Tampere Härmälä & ladyt, Lions Club Tampere Koillinen, Lions Club Tampere Koivistonkylä, Lions Club Köyhät Ritarit, Lions Club Tampere Messukylä, Lions Club Tampere Lassinlinna, Lions Club Tampere Metsäveljet, Lions Club Tampere Naistenlahti, Lions Club Tampere Ratina, Lions Club Tampere Ruotu, Lions Club Tampere Siilinkari, Lions Club Wivi Lönn, Pispalan rukoushuoneyhdistys ry, Pirkan Kilta ry siskospiiri, Pirkan Kilta ry, yksityishenkilö, HL-Eriste Oy, Notex-Yhtiöt Oy, Pirkanmaan Osuuskauppa, Wigrén Catering Oy, Yrjö Wigren Oy, Tampereen Tiivisteteollisuus Oy, PK-PAINO OY, Abako Oy, Pirkanmaan Jätehuolto Oy, Koja Oy, SL-Mediat Oy, Gronlund Palvelut Oy ja Löytötavaratalo Oy. KIITOS!

Kiitämme kaikkia viime vuoden tukijoitamme ja toivomme, että jaksatte edelleen tukea toimintaamme. Yhdistys ottaa ympäri vuoden vastaan avustuksia, lahjoituksia ja erilaisia tempausten tuottoja niin yrityksiltä, yhteisöiltä kuin yksityishenkilöiltäkin. Yhdistyksen tuki-tili Nordeassa on FI46 1277 3500 1506 67.

Jäsenkirjeen mukana lähetämme tämän vuoden jäsenmaksulapun. Toivomme, että maksaisitte jäsenmaksun (15e) eräpäivään (18.02.) mennessä. Mikäli muu perheenjäsenenne, tuttavanne tai ystävänne haluaa liittyä yhdistyksemme jäseneksi tukemaan leiritoimintaamme, voi hän maksaa jäsenmaksun yhdistyksemme tilille Nordea FI70 2275 1800 0055 16. Tällöin tulee muistaa kirjoittaa tiedonantoja osaan maksajan nimi ja osoite.

Yhdistyksen yhteystiedot:

Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry
Aakkulankatu 4 B 6, 33700 Tampere
sähköposti: yhdistys@sorjanleirit.net

Yhdistyksen kotisivut: www.sorjanleirit.net

Puheenjohtaja Kaisa Henttinen puh: 040-7049 802
sähköposti: kaisa@sorjanleirit.net

Toiminnanjohtaja Teppo Mattila puh: 0400-822 742
sähköposti: teppo@sorjanleirit.net